
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

от  07.07.2023 года                                                                                                №  84/2 

Тимашевск 

 

 

О создании комиссии  

по урегулированию конфликта интересов 
 
 

 

     В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 №273-ФЗ 

(в ред. от 26.05.2021г.) «О противодействии коррупции», методическими 

рекомендациями по разработке и принятию организационных мер по 

предупреждению коррупции от 08.11.2013г., разработанными Министерством 

труда и социальной защиты РФ   п р и к а з ы в а ю:  
 

   1.Создать в ДОУ комиссию по урегулированию конфликта интересов и 

утвердить ее состав: 

      Председатель комиссии – заведующий, Тимошенко М.Г. 

       Члены комиссии:   

 старший воспитатель, Усманова С.А.  

 председатель ПК, Коломиец А.Э.  

 педагог-психолог Сердюкова С.К. 

 делопроизводитель, Габриелян Л.Г. 
 

2. Названной комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением 

о порядке работы по предотвращению конфликтов интересов и при 

возникновении конфликта интересов педагогического работника при 

осуществлении профессиональной деятельности в МБДОУ д/с № 1», 

утвержденным приказом №107/4 от 31.08.2022 года 
 

 3. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на себя. 

  4.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий                                                                              М.Г. Тимошенко 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН, 

Тимошенко Мария Григорьевна, Заведующий 14.03.2023 16:34 (MSK),   

Сертификат 6ED1915D9C86D5FEF8F8CC20DB8393AC 

 


